РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

УСЛОНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля  2018 г.                                                                          № 10
с. Услон

О признании утратившим силу решения Думы
Услонского муниципального образования
от 29 июля 2016 г. № 159  «О порядке представления
лицами, замещающими муниципальные должности в Услонском
муниципальном образовании сведений о доходах и расходах,
проверки достоверности  сведений о доходах и их полноты
и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей,
установленных законодательством Российской
Федерации и порядке размещения сведений
о доходах, расходах в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет»
            В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Федеральным законом от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», Законом Иркутской области от 07 ноября 2017 г. № 73-ОЗ «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты представленных ими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», на основании ст. 31 Устава Услонского муниципального образования, Дума Услонского муниципального образования
РЕШИЛА:

          1. Признать утратившим силу решение Думы Услонского муниципального образования от 29 июля 2016 г. № 159   «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Услонском муниципальном образовании сведений о доходах и расходах, проверки достоверности  сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской  Федерации и порядке размещения сведений о доходах, расходах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          2. Опубликовать в газете "Селяночка" настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Услонского муниципального образования www.uslon-adm.ru.
Глава Услонского муниципального образования                                              О.А. Сухарев